
SEVGİLİ VELİLER 
Çocuklarınızın dijital dünyada
güvenliğini sağlamak, onların
sağlıklı bir çevrimiçi deneyim

yaşamaları adına büyük önem taşır.
Bu rehberde, çevrimiçi Tehditlere
Karşı Alınacak Önlemler güvenlik

sorunlarıyla ilgili bilgiler yer
almaktadır.

 1.  İnternette Güvenli  Davranışlar

   Gizl i l ik Ayarları:  Çocuklarınızın kullandığı sosyal
medya ve oyun platformlarındaki gizl i l ik ayarlarını

kontrol edin.

Şifre Güvenliği:  Güçlü ve karmaşık şifreler
kullanmalarını teşvik edin. Şifreler,  kişisel

bilgilerin korunmasında önemli bir rol oynar.
Çocuklarınızın aynı şifreyi birden fazla hesapta

kullanmamalarını sağlayın.

Kişisel Bilgi Paylaşımı: Çocuklarınıza, çevrimiçi
ortamda kişisel bilgilerini (adres, okul adı,  telefon
numarası)  asla paylaşmamaları  gerektiğini öğretin.

ÇEVRIMIÇI TEHDITLERE KARŞI
ALINACAK ÖNLEMLER

Ağ’a
Takılmayalım 
Bağlantıyı

Koparmayalım



ÇEVRIMIÇI TEHDITLERE
KARŞI ALINACAK ÖNLEMLER

2. ÇEVRIMIÇI TEHDITLER VE RISKLER

Siber Zorbalık: Çocuklar çevrimiçi ortamda siber
zorbalığa uğrayabil ir ler.  Onlara, zararl ı  yorumları  ya
da tehdit edici mesajları  hemen bildirmelerini ve
sosyal medya hesaplarını engellemelerini öğretin.

3.İNTERNETTE OYUN GÜVENLİĞİ

Çocukların oyun oynarken karşılaştıkları  tehditler,  oyunlar ve
sohbetler aracıl ığıyla gelebil ir .  Çocuklarınıza güvenli  oyun
alışkanlıkları  kazandırın.
Ne yapmalısınız?

Yaşa Uygun Oyunlar Seçin: Çocuklarınızın yaşına uygun olmayan oyunları
engelleyin. .
Çevrimiçi Oyunlarda İletişim: Çocuklarınıza, oyun oynarken tanımadıkları kişilerle
iletişim kurmamaları gerektiğini anlatın.

BILINÇLI OL
KEYFINI SÜR!
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4.Güvenli Web Tarayıcıları ve Uygulamalar Kullanmak
Çocuklarınızın internet tarayıcılarında ve uygulamalarında güvenliğin sağlanması için
güvenilir ve çocuk dostu yazılımlar kullanın.
Ne yapmalısınız?

Güvenli Tarayıcılar: Çocuklar için tasarlanmış güvenli internet tarayıcıları (örneğin:
KidZui, Kiddle) kullanarak, güvenli internet deneyimi sağlayın.
Ebeveyn Kontrol Uygulamaları: Çocukların cihazlarında uygun yaş filtresi ve
zaman yönetimi sağlayan uygulamalar kullanın



Çevrimiçi Güvenlik Rehberi-Destek
Hattı ve Kaynak Paylaşımı

Sevgili Veliler,
Çocuklarınızın dijital dünyada güvenliğini sağlamak, onların
sağlıklı bir çevrimiçi deneyim yaşamaları adına büyük önem
taşır. Bu rehberde, çevrimiçi güvenlik sorunlarıyla ilgili
başvurabileceğiniz kaynaklar ve iletişim bilgileri yer almaktadır.
Hem okulumuzdan hem de dışarıdan çeşitli destek
alabileceğiniz kanalları bulabilirsiniz.

0Okul Aile Birliği (Veli İletişim Hattı)
Okulumuzun Veli İletişim Hattı, çevrimiçi güvenlik gibi konularda veli desteği
sağlayan bir platformdur. Eğitimler, seminerler ve atölyeler hakkında bilgiler

alabilir ve karşılaştığınız sorunları okula bildirebilirsiniz.
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2. Çevrimiçi Güvenlik ve Ebeveyn Eğitimi Kaynakları
0Google Güvenli İnternet Rehberi
Google, interneti güvenli kullanmak için bir dizi kaynak sunmaktadır.
Çocuklarınızın çevrimiçi aktivitelerini nasıl takip edebileceğiniz, gizlilik
ayarlarını nasıl yapabileceğiniz ve dijital dünyada karşılaşabilecekleri
risklerden nasıl korunacakları hakkında faydalı bilgiler bulabilirsiniz.

0Çocuklar İçin Güvenli İnternet Merkezi (Güvenli İnternet Platformu)
Türkiye’deki çeşitli siber güvenlik organizasyonları, ebeveynler için
rehberler, seminerler ve eğitim materyalleri sunmaktadır. Bu platform,
çocukların güvenli internet kullanımını teşvik etmeyi amaçlayan
içerikler sunar.

0Siber Zorbalıkla Mücadele Kaynakları
Çocuklarınızın çevrimiçi zorbalıkla karşılaşmaları durumunda,
alabileceğiniz önlemler ve çözüm yolları hakkında bilgi edinebilirsiniz.
Siber zorbalıkla ilgili rehberler ve online destek hatları hakkında detaylı
bilgilere ulaşabilirsiniz.
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3. Çevrimiçi Güvenlik Yardım Hatları ve Destek Kanalları
0Alo 183 Sosyal Destek Hattı
Alo 183, aile içi şiddet, çocuk hakları ve çevrimiçi güvenlik gibi
konularda anonim ve ücretsiz destek sunan bir hattır. Çocuklarınızın
çevrimiçi güvenliğiyle ilgili endişelerinizde, bu hattı arayarak
uzmanlardan destek alabilirsiniz.

Telefon Numarası: 183
Web Sitesi: https://alo183.gov.tr
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4. Çevrimiçi Güvenlik ve Eğitim Seminerleri
0Google Dijital Güvenlik Eğitimleri
Google tarafından sunulan eğitimler, velilerin çocuklarının çevrimiçi
güvenliğini sağlamak adına alabileceği önlemler ve çocukları dijital dünyada
nasıl koruyabileceklerine dair pratik bilgiler sunmaktadır. Eğitimler hem
bireysel olarak hem de okulda düzenlenebilir.
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5. Çocuklarınızın Çevrimiçi Güvenliğini Sağlamak İçin Alabileceğiniz Önlemler
0Ebeveyn Kontrol Yazılımları: Çocuklarınızın internet kullanımını izlemek ve
sınırlamak için ebeveyn kontrol yazılımlarını kullanabilirsiniz. Yazılımlar, zararlı
içeriklere erişimi engellemeye ve oyunlar ile sosyal medya kullanımını kontrol etmeye
yardımcı olabilir. 
0Sosyal Medya ve Oyun Hesaplarında Güvenlik Ayarları: Çocuklarınızın sosyal
medya hesaplarında gizlilik ayarlarını sıkça kontrol edin. Tanımadıkları kişilerle iletişim
kurmalarını engelleyin.
0Açık İletişim Kurun: Çocuklarınızla çevrimiçi güvenlik hakkında düzenli olarak
konuşun. Onlara karşılaştıkları tehlikeler ve nasıl korunabilecekleri hakkında açık ve
dürüst bir dil kullanarak iletişim kurun.


